[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Шестой созыв

Пятьдесят третье заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 30.11.2023г. № 157
      г. Троицк

О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 27.10.2022 года № 147 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Троицка  на 2023 год»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178 - ФЗ           «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом города Троицка, в целях оптимизации структуры муниципальной собственности и формирования доходов бюджета города Троицка Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества города Троицка на 2023 год, утвержденный решением Собрания депутатов города Троицка от 27.10.2022 года № 147, следующие изменения:
- раздел 2 Прогнозного плана дополнить пунктами 16 - 18 следующего содержания:
	«
	№ п/п.
	Наименование муниципального
имущества
	Местонахождение
муниципального
имущества

	Площадь,

кв.м.

Протяженность, м.

	16.
	Нежилое помещение
	Челябинская область,

г. Троицк,
ул. Монтажников, д. 4,

пом. 5
	104,5

	17.
	Нежилое помещение
	Челябинская область,

г. Троицк,
ул. Советская, д. 33, пом. 4
	186,0

	18.
	Нежилое помещение
	Челябинская область,

г. Троицк,
мкр 2 - й, д. 4
	246,0
	».

2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить   постоянной комиссии по финансово - бюджетной и экономической политике (Хасанов В.В.).
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                                  В.В. Хасанов